2

П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       »                    2023 года №

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 22.08.2022 № 422-а

В целях приведения нормативного правового акта Костромской области в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2023 года № 605 «О внесении изменений
в государственную программу Российской Федерации «Развитие туризма» и признании утратившими силу постановления Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2022 г. № 724 и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Костромской области            от 22 августа 2022 года № 422-а «О порядках предоставления грантов
в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на развитие внутреннего и въездного туризма
в Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 29.08.2022 № 433-а, от 13.12.2022 № 620-а,
от 17.04.2023 № 147-а, от 03.07.2023 № 267-а) (далее – Постановление) следующее изменение:
порядок предоставления грантов в форме субсидий на осуществление поддержки общественных инициатив на создание модульных некапитальных средств размещения (кемпингов
и автокемпингов) (Приложение №1) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

	Губернатор области
	С. Ситников